[image: Logotipo

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

DECLARAÇÃO DE TITULARIDADE E LEGÍTIMA PROPRIEDADE

PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE CEETEPS n° 01/2025
PROCESSO CEETEPS n° 136.00105460/2025-72

À Comissão de Avaliação,

Eu, [Qualificação completa do Proponente ou do Representante Legal – NOME COMPLETO, CARGO], na qualidade de Representante Legal da Proponente [NOME DA EMPRESA/INSTITUIÇÃO, se PJ]) no âmbito do Procedimento de Manifestação de Interesse (PMI) CEETEPS n° 01/2025, venho por meio desta e sob as penas da lei, para os devidos fins de direito, DECLARAR ser o(a) legítimo(a) titular e proprietário(a) do(s) seguinte(s) bem(ns) móvel(is), serviço(s) ou direito(s) que se propõe a doar:

[Descrição Detalhada do Bem Móvel, Serviço ou Direito a ser doado] (Exemplos: Um veículo marca X, modelo Y, ano Z, placa ABC-1234; O direito de uso e distribuição do software X pelo período de Y meses; A prestação de Z horas de serviço de consultoria na área W; [descrição]).

Declaro, sob as penas da lei, a veracidade das informações acima e que o referido bem, serviço ou direito encontra-se livre e desembaraçado de quaisquer ônus, litígios ou impedimentos que possam, de alguma forma, obstar ou dificultar a efetivação da doação ao Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza.

Tenho a plena capacidade legal e a autoridade necessária para dispor e realizar a doação do item mencionado.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

(Local e data).
(Nome/assinatura do representante legal)

image1.png
QE g s PauLo

SAO PAULO SAO TODOS

Centro
Paula Souza